ПРОТОКОЛ № 50

заседания Контрольной комиссии

Саморегулируемой организации СОЮЗа

 «Содружество строителей»

г. Самара

Дата проведения:  27 августа  2018 г.

Место проведения: РФ, г.Самара, ул.Лесная, д.23

Время проведения:  15:00

Присутствуют:

председатель комиссии       - Евстигнеева Ирина Евгеньевна-

заместитель генерального директора

СРО СОЮЗа «Содружество

строителей»

члены комиссии: - Зыбкин Сергей Николаевич-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

-Баун Валентина Алексеевна-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

- Никонова Наталья Олеговна-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

 - Хайруллин Марат Нурислямович-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

- Королевская Татьяна Станиславовна-

главный специалист СРО СОЮЗа

«Содружество строителей»

Заседание открыла председатель Контрольной комиссии СРО СОЮЗа «Содружество

строителей» Евстигнеева И.Е.

Из 7 членов Контрольной комиссии – присутствуют 6. Кворум имеется.

Евстигнеева И.Е. огласила присутствующих на заседании, представила секретаря

заседания Баун В.А., предложила утвердить повестку дня заседания.

Открытым голосованием Контрольная комиссия единогласно приняла решение:

Утвердить следующую повестку дня заседания:

1. Результаты проведения плановых и повторных проверок.

Председатель Евстигнеева И.Е. предложила приступить к работе по рассмотрению

вопросов повестки дня собрания.

Слушали:

Вопрос № 1.1

повестки дня:

Формулировка

решения по

вопросу № 1.1

повестки:

членов контрольной комиссии главных специалистов: Зыбкина С.Н., Баун В.А.,

Никонову Н.О., Хайруллина М.Н., Королевскую Т.С., которые доложили о

результатах плановых и повторных проверок 17 организаций:

- представили документы в установленный срок без замечаний 15 организаций:

1. ООО «АвтоматикаЭнергоСервис», ИНН 6330048266 – акт № 183/3 от

24.08.2018г.

2. ООО «АЛЬЯНСЭНЕРГ», ИНН 6319214840 – акт № 189/2 от 22.08.2018г.

3. ООО «АРСЕНАЛСТРОЙ», ИНН 6321353432 – акт № 262/2 от 24.08.2018г.

4. ООО «Волжскагропромпусконаладка», ИНН 6314002218 – акт № 288/1 от

27.08.2018г.

5. ООО «С.С.Т.Инжиниринг», ИНН 6316135189 – акт № 289/1 от 27.08.2018г.

6. ООО «Дорожник», ИНН 6374004347 – акт № 291/1 от 27.08.2018г.

7. ООО «Строд Сервис», ИНН 6319186463– акт № 292/1 от 27.08.2018г.

8. ООО «СПЕКТР», ИНН 6321357645 – акт № 293/1 от 27.08.2018г.

9. ООО «Самарапромгазсбыт», ИНН 6312006129 – акт № 294/1 от

27.08.2018г.

10. ООО «АЛЬЯНС», ИНН 6321114723 – акт № 295/1 от 27.08.2018г.

11. АО «Новокуйбышевская нефтехимическая компания», ИНН 6330017980 –

акт № 296/1 от 27.08.2018г.

12. ООО «Спецтехмонтаж», ИНН 6367650766 – акт № 297/1 от 27.08.2018г.

13. ООО «КоКС Лтд», ИНН 6316011810 – акт № 298/1 от 27.08.2018г.

14. ООО «Теплоком», ИНН 6316145797 – акт № 299/1 от 27.08.2018г.

15. ООО «ПрестижСтрой», ИНН 6311154558 – акт № 114/4 от 27.08.2018г.

По результатам обсуждения Контрольной комиссией принято решение:

- соответствуют требованиям стандартов, внутренних документов и условий

членства в саморегулируемой организации

 Замечаний не имеется:

1. ООО «АвтоматикаЭнергоСервис», ИНН 6330048266 – акт № 183/3 от

24.08.2018г.

2. ООО «АЛЬЯНСЭНЕРГ», ИНН 6319214840 – акт № 189/2 от 22.08.2018г.

3. ООО «АРСЕНАЛСТРОЙ», ИНН 6321353432 – акт № 262/2 от 24.08.2018г.

4. ООО «Волжскагропромпусконаладка», ИНН 6314002218 – акт № 288/1 от

27.08.2018г.

5. ООО «С.С.Т.Инжиниринг», ИНН 6316135189 – акт № 289/1 от 27.08.2018г.

6. ООО «Дорожник», ИНН 6374004347 – акт № 291/1 от 27.08.2018г.

7. ООО «Строд Сервис», ИНН 6319186463– акт № 292/1 от 27.08.2018г.

8. ООО «СПЕКТР», ИНН 6321357645 – акт № 293/1 от 27.08.2018г.

9. ООО «Самарапромгазсбыт», ИНН 6312006129 – акт № 294/1 от

27.08.2018г.

10. ООО «АЛЬЯНС», ИНН 6321114723 – акт № 295/1 от 27.08.2018г.

11. АО «Новокуйбышевская нефтехимическая компания», ИНН 6330017980 –

акт № 296/1 от 27.08.2018г.

12. ООО «Спецтехмонтаж», ИНН 6367650766 – акт № 297/1 от 27.08.2018г.

13. ООО «КоКС Лтд», ИНН 6316011810 – акт № 298/1 от 27.08.2018г.

14. ООО «Теплоком», ИНН 6316145797 – акт № 299/1 от 27.08.2018г.

15. ООО «ПрестижСтрой», ИНН 6311154558 – акт № 114/4 от 27.08.2018г.

Вопрос № 1.2

повестки дня:

Формулировка

решения  по

вопросу № 1.2

повестки:

- не представили документы в установленный срок  2 организации:

1. ООО «Эксплуатационная Поволжская Компания», ИНН 6311152624 – акт

№ 179/3 от 27.08.2018г.

2. ООО «Сервис-Центр-Автоматика», ИНН 6330018399 – акт № 266/2 от

27.08.2018г.

По результатам обсуждения Контрольной комиссией принято решение:

- нарушены требования стандартов, внутренних документов и условий

членства в саморегулируемой организации

1. ООО «Эксплуатационная Поволжская Компания», ИНН 6311152624 – акт

№ 179/3 от 27.08.2018г.

2. ООО «Сервис-Центр-Автоматика», ИНН 6330018399 – акт № 266/2 от

27.08.2018г.

Направить материалы проверки в Дисциплинарную комиссию СОЮЗа для

принятия решения.

Итоги голосования: «За» - 6 голосов; «Против» - нет; «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии: ______________________/Евстигнеева И.Е./

Секретарь заседания: _________________________/Баун В.А./